&2 eurofins

Vos interlocuteurs pour vos projets

Mesures dempoussierement et stratégies de prélevement

Prélévement
pour le Batiment

Eurofins Prélevement pour

Eurofins Prélévement

le Batiment lle de France i
pour le Batiment Nord

O Dunkerque

e

Agences de Paris, Caen, Orléans
et Eslettes
Chaima MOUMADI
&, 06712778 49
asmEPBIDF@ETFR.eurofins.com

Agence de Dunkerque
Aurélie HEDEVIN - Aline HEIDEMANN
& 03 28 28 24 40
Aurelie.Hedevin@ETFR.eurofins.com
Aline.Heidemann@ETFR.eurofins.com
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Un contact

partout en France

Pour la métrologie
de I'ensemble de vos
chantiers

Eurofins Préléevement
pour le Batiment Nord Est

Agences d’Hénin-Beaumont et Reims

Sandrine DOUDAIN
& 06 84 97 82 69
Sandrine.Doudain@ETFR.eurofins.com

Eurofins Préléevement
pour le Batiment Est

Eurofins Prélevement
pour le Batiment Ouest

Agences de Saverne, Maxéville,
Mulhouse et Dijon

Nathalie SCHILLE
%, 07 8556 73 12
Nathalie.Schille@etfr.eurofins.com

Agences de Brest, Nantes, Niort,
Rennes, Bordeaux et Toulouse
Mélanie TOUTAIN
&, 07 89 01 68 23
Melanie.Toutain@ETFR.eurofins.com

\

Eurofins Prélevement pour m
le Batiment Sud-Est
Un réseau national

Agences de Lyon, Riom, Saint-Etienne, a o ong
Chambéry, Grasse, Vergeze et Marseille =] pI’OXImItE de vos

Emilie LACOMBE chantiers
& 07 86 20 10 52
Emilie.Lacombe@ETFR.eurofins.com
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